rl{) TIKEHAU

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 22 au 28 septembre 2023

Code identifiant de I'émetteur Jour de la Code identifiant de Volume total journatier | P"X ponderé Exb

Nom de I'émetteur o moyen journalier | identifiant
(code LEI) transaction Iinstrument financier (en nombre de ttres) ¢ !
d'acauisition marché
TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U35J94 2210912023 FR0013230612 2000 21.2818 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U35194 2510012023 FR0013230612 1837 207132 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U35194 2610912023 FR0013230612 2000 20.7014 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U35194 2710912023 FR0013230612 1.960 20,8024 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BYBTEU16U3S194 2810912023 FR0013230612 2.000 208739 XPAR

TOTAL 9.797 208775

Nom de I'émetteur
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Code identifiant de 'émetteur
(code LEI)
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Nom du PSI
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de identifiant du PSI
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KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
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KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63

Jour/eure de la
Transaction

22/09/2023 09:

22/09/2023 14:51:30
22/09/2023 15:52:50

22/09/2023 16:24:14
22/09/2023 16:32:25
22109/2023 16:32:25
22109/2023 16:32:29
22109/2023 16:48:55
2210912023 16:51:45
22109/2023 16:52:07
22109/2023 16:52:07
22109/2023 16:52:07
2210912023 16:52:07
2210912023 16:52:07
2210912023 16:52:07
22/09/2023 17:05:08
22/09/2023 17:05:08
221092023 17:21:34
221092023 17:23:01
221092023 17:25:41
25/09/2023 09:02:00
25/09/2023 09:24:22
25/09/2023 09:49:22
25/09/2023 09:49:22
25/09/2023 10:15:41
25/09/2023 10:19:05
25/09/2023 10:35:51
25/09/2023 11:06:31
25/09/2023 11:17:53
25/09/2023 11:17:53
25/09/2023 11:17:53
25/09/2023 12:15:38
25/09/2023 12:15:38
25/09/2023 12:23:52
25/09/2023 13:31:58
25/09/2023 13:31:58
25/09/2023 13:31:58
25/09/2023 13:57:47
25/09/2023 14:34:41
25/09/2023 14:57:06
25/09/2023 14:57:06
25/09/2023 15:20:58
25/09/2023 16:22:12
25/09/2023 16:23:37
25/09/2023 16:35:19
25/09/2023 16:35:19
25/09/2023 16:35:19
25/09/2023 16:35:19
25/09/2023 16:35:19
26/09/2023 09:22:27
26/09/2023 09:27:08
26/09/2023 09:59:05
26/09/2023 10:22:33
26/09/2023 10:33:34
26/09/2023 10:37:55
26/09/2023 10:56:26
26/09/2023 11:08:53
26/09/2023 11:08:53
26/09/2023 11:37:41
26/09/2023 11:38:02
26/09/2023 12:30:04
26/09/2023 13:46:45
26/09/2023 13:46:45
26/09/2023 14:11:41
26/09/2023 14:11:41
26/09/2023 14:17:27
26/09/2023 15:09:34
26/09/2023 15:09:34
26/09/2023 15:09:34

09:34

9
26/09/2023 15:49:59

26/09/2023 1
26/09/2023 1 7
26/09/2023 16:20:07
26/09/2023 1
26/09/2023 1
26/09/2023 17:26:17
26/09/2023 1 7
27/09/2023 O 9
27/09/2023 10:11:31
27/09/2023 1 1
27/09/2023 10:27:20
27/09/2023 1 1
27/09/2023 1 1
27/09/2023 10:43:31
27/09/2023 1 2
27/09/2023 1 2
27/09/2023 11:43:52
27/09/2023 1 6
27/09/2023 1 9
27/09/2023 12:07:49
27/09/2023 1.
27/09/2023 1.

27/09/2023 14:16:52
271092023 14:25:54
2710912023 15:05:

27/09/2023 15:37:06
27/09/2023 16:24:28
27/09/2023 1 0
27/09/2023 16:32:54
27/09/2023 1 4
27/09/2023 1 6
28/09/2023 09:23:05
28/09/2023 O
28/09/2023 09:53:44
28/09/2023 O¢
28/09/2023 O

nstrume
financier
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612

21.2500
21.2500
21.3500
21.3500
21.3500
21.3500
21.3500
21.3500
21.3000
21.3000
21.3000
21.3500
21.3500
21.3500
21.3500
21.3500
21.3500
21.2500
21.3000
21.3000
21.3000
21.3000
21.3000
21.2500
21.2500
21.2500
21.2500
21.2500
21.2500
21.2500
21.2500
21.2500
21.1500
21.1500
21.1000
21.1000
21.1000
21.2000
21.1500
21.1000
21.1000
21.0000
20.9500
208500
20.8000
20.8000
20.8000
20.8000
20.8000
20.8000
20.8000
20.6000
20.6000
20.6000
205000
20.4500
20.4500
20.4500
20.4500
20.4500
20.4500
20.4000
20.4000
20.4000
20.4000
20.4000
20.3000
20.4500
20.6000
20.6000
20.6000
20.7000
20.7000
20.6500
20.6500
20.8500
20.8500
20.6500
20.7500
20.7500
20.7500
20.7500
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.8000
20.8000
20.7500
20.7500
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.9500
21.0500
21.0500
21.0500
21.0500
21.0500
21.0000
21.0000
21.0000
20.9000
20.8000
20.8000
20.8000
20.8000
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
206500
206500
20.6000
20.6000
20.7500
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.7000
20.8500
20.8000
20.8000
20.8000
20.8000

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité

Numéro de référence de la transaction
achetée

TEVHasXVT5e0T2{H2vPdiOA
BridXVTUT atfa-5 Xv1OwA
0UOPYadLTSeh71JayVUlaaA
UONouo-4TVOCOCt7Ja0eraA
IP6YUhZ4TYyBcuhlASVO1AA
zellpcuaSda2fC1aORe80WA
cwkeWeN3ShGL20a306IAKWA
Ch3yWIEITGCObBBYBEGOROA
Tpu277tzTpOrWyi21GCaBwA
BipRPYhHT8WO0OMMULIZNJOA
92bmtGhfOayWm7t5ZLabmwA
RABXABMKOBKA4FW-E9tEDYaA
207y1AK RIUVhBON keZAA
0fUs0350T3mIVIFEX00NfAA

XPAR O7PiaaOKTICE4MIXCMZACOA
XPAR 146/WK3RRFyma 2km50szQA
XPAR FUAOA 9yRVaZVBKVVoXihaA
XPAR AEZZYIXKOZ2W mcrkwod70A
XPAR OnZiLhEeToi-FMAACB200A
XPAR 1UO04MaeS-uwVaadoveMTAA
XPAR 2eU9K7ICTFATUVAReQIOTAA
XPAR 25 aYsvBT82StMPSaAIN-AA
XPAR PHL 7y70Tra90x-vbbftOAA
XPAR DE XauBSSVMEFWL2e81PAA
XPAR KFedcAASOIGOYEUUOUSVGWA
XPAR 3S-fECAVTU28dUIR2Z32VAA
XPAR B2cnM3spSUSSAZZpn2uHCWA
XPAR dcbio7bITaOsiNk2avzKIOA
XPAR aWp7mMnCOZKdvpGXYsZIrAA
XPAR H8PYVYeSkGXaZTiL6DZUOA
XPAR CBRCHZWIRSUC ivUIHIOOA
XPAR GZk-Gf7FRNGIH153v0t640A
XPAR mJhy942iT-aT7btOV4iZa0A
XPAR S5F2miRYSZOIMDDNGFk awA
XPAR 142ZSRCcS721akOLr0aR50A
XPAR 2514799836045

XPAR 2514803146045

XPAR 7XrBHReuTauHOHHROrawiwA
XPAR PRr1KsN90aBNZKUMMZThAWA
XPAR OU3ZYy4aSxULUfE6KiaTIAA
XPAR O 4Am2FWWTIGO-9M3-WUIRWA
XPAR FIrYXXFDRCGPZMWUGFDYZWA
XPAR 5t3pWna-TNeRrJBRazO0PaA
XPAR atNATipVR6a28HVARAAVHAA
XPAR H76a3PB-Rd-0iZzesS7TOROA
XPAR GOl vzUOIUYMOhWX3IVAOA
XPAR 7CNbOPNSOIeOW YPBNYCfmaA
XPAR W1ASIFRSUZMIS6JfRatewA
XPAR -P20leYOeuRIGXOhhZOmOA
XPAR 700 OGNXOKKLWFFfsM2WIOA
XPAR 109288M6TiakOdXKFSZYIOA
XPAR ODGAIOMVOby awdFil3hsaA
XPAR GXnLHIVORKIRMSCUB-1MWaA
XPAR LRugh59kQbCTYA-GTPGASQA
XPAR €9Kb7VdUSACIU9IpeU2bpOA
XPAR (akhHaH3WTGazZNLfazJFIfwA
XPAR LbIFp7QXTIGKIRZSOSBGhAA
XPAR QBazrJHESIyPIBkzap9FSAA
XPAR FBCfgtN6TSK3EEK3rshDYwA
XPAR awml9odTISgLnynuZ7T-wA
XPAR PB6S4MPTQR329PKFJISMMAQA
XPAR 5GrZI30vTcan1nhDxfSVMAA
XPAR N1paVdW2SXal MKXSDEDIEAA
XPAR UuUNm4VLnSfy2A UYaa506aA
XPAR PaeZiIRWKRCCIid8IQrayCwA
XPAR CWiIWXdSFQRC4{9FIF5 D1wA
XPAR QIB8CNTTDKICXrLyUYcwwA
XPAR Qi5FsOr R-mtGV2ExdfvOgA
XPAR -DWWEMUXRO6EHdI7 mZN-AA
XPAR tAYRagdZRb2 kFofw9oadgA
XPAR DrE9ROWUQZ65YnsxsXCBYaA
XPAR 'WQaC1EDWRp-EGxPaQDaiaQA
XPAR 8hz0P6aDR5IRRIUQIBUDCWA
XPAR ips x3-HOQUKAMSW4XYDBOA
XPAR 7IN7dyZ8SxudYMNUBibnAA
XPAR NYdKeTnYSPuswmYLVZRLBOA
XPAR Civzc5400YO-ZezMFAOVOOA
XPAR avrBx2ZyQcepUETE2mdUXQA
XPAR Fd20HaPZQeymSszdITVDGAA
XPAR ugqaYW{OSRy8fpiVFUWI20A
XPAR 0mHkkZX1QZ6MCXnaHxan90A
XPAR waW-{CtkSeKa0zz0yL 2COaA
XPAR 21aSvh-2TOG3xdVage8hkQA
XPAR 703cITENSVGWhzK7H2HTigA
XPAR IHfPI9IfODaYAPCYWIlilwA
XPAR $99ZkzWASOaxBadhzFEihgA
XPAR KSVWKhFbOSWNAz(Z7KhfwA
XPAR wal yAZUTbUE25ezeSXATOA
XPAR az51cMOXRIVD2 rTwrV JaA
XPAR PAMYUh7T9mNaQXxD8ILGWA
XPAR 8WGOMAUON2wPJaea2ZbcAA
XPAR PAGhE baR7SbKa2qldeJsOA
XPAR 1Ik527S0RIWGa4VZEINN2AA
XPAR ZED1I3LCOICKWLWRWONDIAA
XPAR VnTD1dykShSVLOVVZEN3dAA
XPAR 2516190774045

XPAR 2516190775045

XPAR 964BhBAONCWT2GCWONAGOA
XPAR CU0ZcXVMSbO2SWIumbWkaA
XPAR CeBEDS8ZQ-WhmHF1K9Ia00A
XPAR IrgaXmtdS9621Y4Z IIEQA
XPAR kucr maaT7ePsiPvzSTGOA
XPAR J7TNM16APSNMAWIP PO naA
XPAR 10 1ETXTT60ad8tZHHatagA
XPAR K9X93 HxS4iC4vaeKLOYMOA
XPAR 986 hbOBasOXMC-ZNTZAA
XPAR ayxZLYitSOu c88AC OIOgA
XPAR YS5X4ypVTmGaTODC v5YaA
XPAR UJzIV163Skelh3635WNEUWA
XPAR IXOeRNTGGA XMLaXYLbaA
XPAR 0SapdsLMTVG7iJ6cncFSawA
XPAR bpP2SALTTWKAITIGBWTinAA
XPAR 10GU3UGN0e240taK YSRMiwA
XPAR VNBVI4CXR0G020z20U2JRWA
XPAR LZDf1LKRHIUWNZIp7GRGA
XPAR ayzfEPP1RGACN1VOBOEMUGA
XPAR CLEOFSR--gJooBecmv8AA
XPAR dDhKVPMZR1CPEbLEQZIGXAA
XPAR YHCHZAQUQONGWFX431YELGA
XPAR i66mt 9sSLUJZRLYGVW3ZAA
XPAR 1St0SGLOQEap-vZBaiMw AA
XPAR 4vWaVODWSISSaf0iUICGAQA
XPAR 1aKpPWHISBG7OFDITAW63AA
XPAR NDDV3-DIOs6oWedoFHa awA
XPAR RnvBvppPNR20DFaUZiZIN4OA
XPAR 2516996436045

XPAR HEr mmKzSamOHBieM1mi3aA
XPAR 2ZIW QvOS-2FFBN-CH3HhAA
XPAR CanJSAGWTKCPH3LICIAB-WA
XPAR 3T9Ka4IBOYISFSCEYMOCWIA

XPAR DXa2X4xDSLalVEPi4HbafOA
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Annulation
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TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL
TIKEHAU CAPITAL

969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94
969500BYBTEU16U35J94

Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis
Natixis

Natixis

KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDAY2NCUIZ63
KX1WK48MPDA4Y2NCUIZ63

0
28/09/2023 12:14:51
28/09/2023 1.
28/09/2023 1.
28/09/2023 12:35:42
28/09/2023 1.
28/09/2023 1.
28/09/2023 12:45:35
28/09/2023 14:54:41
28/09/2023 15:21:58
28/09/2023 1
28/09/2023 1
28/09/2023 16:26:40
28/09/2023 1
28/09/2023 1 2
28/09/2023 16:32:12
28/09/2023 16:32:12
28/09/2023 17

FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO013230612
FRO0013230612
FRO0013230612
FRO0013230612

20.7500
20.7500
20.7500
20.7500
20.8500
20.8500
20.9000
20.9000
20.8500
20.9500
20.9500
20.9000
20.9000
20.9500
20.9500
20.9500
20.9500
20.9000
20.9000
20.9000
20.9000

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

IvorUauBSku 3WRDzphYaQA
DPFXz-1bQTXM-ZNEXCAQUOWA
QaGlkotzTa-4ZdHavw3eLAA
9iz98VBKOVCKyK4UNalvIOA
XIZAKCIQ4SNS46ILVBNZWA
recPra25RiaqzSNeR0Ki7AA
N2MMKHI5SmMW C8kuamB5DWaA
6GOXBOOVRCKuA 1HbIHCEAA
Cywhpw-uTVMSAP 1kyRaDiaA
dRLSECtyQcGsh90dNG5ZywA
LOHOUPOTEShpCRNOANGEGA
Wi-OJV590NekJcvi20aBIOA
edhKbtubQiaD dXnVIrR3wA
OB9BAE3uSH2-Tkr199an7TwA
BCIEEYb6OKaUXZBEUO3MLWA
hJ0ZKNRMRi-y-20TBAd3-OA
O MMOHPKSYYLSF1Mp7fBIOA
Mah3wXdVS9-ExRIdcLIsBaA
6aK460nLTV2bbOuypa fiAA
ViSBSUL5Tka79hne9aRIVOA
2517783207045

Annulation
Annulation

Annulation
Annulation
Annulation
Annulation



